ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

_________________                     № ____________________            пгт. Пышма

О формировании на территории Пышминского городского округа
референтных групп по направлениям деятельности администрации

Пышминского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления", Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 "Об
основных направлениях совершенствования системы государственного управления", в
соответствии с Положением о формировании референтных групп и взаимодействии
администрации Пышминского городского округа с членами референтных групп,
утвержденным постановлением администрации Пышминского городского округа от
15.12.2022 № 984

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить составы референтных групп по направлениям деятельности

администрации Пышминского городского округа (прилагается).
2. Ответственным координаторам референтных групп обеспечить соблюдение

требований Положения о формировании референтных групп и взаимодействии
администрации Пышминского городского округа с членами референтных групп,
утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от
15.12.2022 № 984.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 31.01.2017 № 36 «О формировании на территории Пышминского
городского округа референтных групп по направлениям деятельности администрации
Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от 09.07.2021 № 417.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                   А.А. Варлаков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Пышминского
городского округа от __________________№______
«О формировании на территории Пышминского
городского округа референтных групп по
направлениям деятельности администрации
Пышминского городского округа»

СОСТАВЫ
референтных групп по направлениям деятельности администрации Пышминского городского

округа

№
п/п

Направление деятельности администрации
Пышминского городского округа,

по которому формируется референтная
группа

Состав
референтной группы

1. Стратегическое планирование (в т.ч.
мониторинг муниципальных программ) и
прогнозирование

Фоминых Станислав Сергеевич
Киселева Светлана Сергеевна
Дедюхин Сергей Иванович
Чистякова Евгения Алесандровна
Евдокимова Лариса Анатольевна

2. Повышение качества муниципальных
услуг в Пышминском городском округе

Ромахина Ольга Алексадровна
Леонтьева Галина Васильевна
Пинигина Ирина Петровна
Тюменцев Виктор Михайлович
Инькова Татьяна Михайловна
Гречко Татьяна Сергеевна
Труфанова Наталья Владимировна

3. Оценка регулирующего воздействия
проектов нормативных актов и экспертиза
нормативных актов Пышминского
городского округа

Белоногова Марина Юрьевна
Дедюхин Сергей Иванович
Чистякова Евгения Александровна
Евдокимова Лариса Анатольевна

4. Повышение качества жизни населения
Пышминского городского округа

Фоминых Станислав Сергеевич
Шемякин Юрий Алексеевич
Виноградова Ирина Александровна
Гончарова Наталья Владимировна
Барнякова Наталья Николаевна
Шемякина Эльвира Николаевна
Евдокимова Лариса Анатольевна
Пьянкова Александра Игнатьевна

5. Повышение качества жилищно –
коммунальных услуг

Фоминых Станислав Сергеевич
Хвостова Светлана Борисовна
Зыкова Клавдия Михайловна
Виноградова Ирина Александровна
Меньшенин Дмитрий Александрович
Беляков Сергей Александрович